
Vil du være med på holdet? Social- og
sundhedsassistent søges som aftenvagt på

Ingeborggården

Har du lyst til at være en del af den spænende rejse, som plejecenteret Ingeborggården er på lige
nu.
Vi er stabile, dygtige og kan selv sætte vores præg på aftenen, fordi vores lederteam bakker os op i
vores ideer.
Vi arbejder med trivsel gennem nærvær, respekt, glæde og rummelighed. Det gør vi for at skabe
det gode liv for vores beboere, pårørende, samarbejdspartnere og for hinanden. Vi ønsker os
kollegaer, der sammen med os, kan arbejde ud fra vores visioner, tanker og værdier. Derfor søger
vi en social- og sundhedsassistent til fast aftenvagt. Stillingen er på 28 timer med vagt hver 2.
weekend i lige uger, fast onsdag og torsdag.

VI arbejder tværfagligt – i et miljø, der er præget af udvikling og åbenhed.

Kunne du være interesseret i en stilling med både dagvagter og aftenvagter, er du også
velkommen til at søge.

Vi tilbyder en arbejdsplads:
Hvor vi har engagerede medarbejdere, der brænder for arbejdet med ældre, der er fokus på
kompetenceudvikling og arbejdsmiljø.

Vi har været en del af Demensrejseholdet, hvor der er uddannet nøglepersoner, som uddanner
deres kollegaer, Vi har fokus på demente og hvad deres adfærd og vores adfærd gør ved
hinanden. Vi har allerede i denne proces ses en udvikling i den dementes adfærd, som gør vores
hverdag og den dementes hverdag meget bedre. Vi kan håndtere situationer, ved at have fokus på
at øge trivslen hos den demente, så brænder du for det, er det det rette sted at søge hen.

Vi har eget køkken så vi har fokus på mad og dysfagi kost. Her uddannet vi også nøglepersoner.

Er du igangsætter, hvor du har lyst til at prøve nye ting af, så er det den rette arbejdsplads du
søger.

Vi har fokus på vores arbejdsmiljø, og der arbejdes aktivt med dette, igennem vores
arbejdsmiljørepræsentanter.

Vi forventer, at du:

selvstændigt kan planlægge, udføre og koordinere opgaver til en gruppe beboere●

er fortrolig med elektronisk dokumentation – vi arbejder i CURA●

har erfaring med medicinadministration og FMK registrering●

bidrager til det dynamiske team, hvor dine kollegaer har høj faglighed og empati●

er positiv, imødekommende og kan bidrage til et godt arbejdsmiljø gennem positiv dialog og

samarbejde.

●

Ansøgningsfrist: Den 15-1-2026, kl. 12.00.
 
Kontakt Afdelingssygeplejerske Mette Pedersen-Bjergaard mepe06@frederiksberg.dk
Eller på 28 98 22 68 eller afdelingssygeplejerske Marianne Marcher
Jensen maje77@frederiksberg.dk eller på 28 98 27 28
 
Samtaler vil blive afholdt løbende.

Ingeborggården er en røgfri arbejdsplads.
Du er velkommen til at komme og kigge på vores fantastiske hus.

Lidt om os:
Ingeborggården er inde i en rivende udvikling.  1.september 2025, er vi flyttet ind i 200 moderne
plejeboliger på Ingeborggården, integreret med Frederiksberg Boldklub. Heraf navnet
Generationernes By, hvor der både i og omkring det nye plejecenter vil være aktivitetsrum for flere
generationer. 
http://www.ingeborggaarden.dk

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
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og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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